28/10/2025, 12:27 SEI/IFMG - 2502745 - Despacho

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2668403&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001999&infra_hash=… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Reitoria

Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura
Diretoria de Cooperação Interinstitucional

DESPACHO RE-DCINT Nº 865 DE 28 DE OUTUBRO DE 2025

 À DIRPLAN

Prezado Rainer,

Segue solicitação de prorrogação por três meses, do Projeto "Piloto de Prevenção e Combate a Incêndios do campus Congonhas do IFMG", conforme solicitado
no "Despacho 46 Prorrogação e retificação do elemento de despesa (2498494)"  e no "Parceria: Alteração de Plano de Trabalho 2499498".

 Em caso de dúvida, favor nos contactar.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Adacui Cecilia da Silva, Assistente em Administração, em 28/10/2025, às 12:21, conforme Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

28/10/2025, 12:27 SEI/IFMG - 2502745 - Despacho

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=2668403&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001999&infra_hash=… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2502745 e o código CRC
23126C91.

23208.004275/2025-58 2502745v1